Совет муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан пятого созыва
РЕШЕНИЕ
от 23.09.2020 №5/1-21
О членах конкурсной комиссии по проведению конкурса

на замещение должности главы Администрации муниципального

района Давлекановский район Республики Башкортостан

В соответствии с частью 5 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                                 в Российской Федерации», частью 12 статьи 11.5 Закона Республики Башкортостан от 18.03.2005 № 162-з «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», частью 6 статьи 22 Устава муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан,   Совет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан решил:

1. Назначить членами конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан:

	1.
	Исхаков Мунир Валлиевич
	начальник Давлекановского ДРСУ филиала ОАО «Башкиравтодор»

	2.
	Ахунзянова Фируза Кунакбаевна
	директор лицея № 4 муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

	3.
	Аминова Рамзия Минигазимовна
	секретарь Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

2. Признать утратившим силу решение Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 7 декабря 2016 года                    № 4/6-48 «О членах конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан».

Председатель Совета

муниципального района
Давлекановский район
Республики Башкортостан
Г.М. Якушин